DATOVY LIST

Objednaci Cislo: LA 151803

ENOLA B dvousmérna perletova zlata 230V GU10 2x50W - BIG WHITE (SLV)

TECHNICKE PARAMETRY:

Rozméry (@/V/HL)
Hmotnost g
Hloubka v mm
Primér v mm
Napajeci napéti

Patice

Max. prikon svételného

zdroje

Pocet svételnych
zdrojl

Typ svételného zdroje

Vyska v mm
Material
Vyrobce
Vykon
Barva

Kolekce

U vyrobce dostupnych

Termin dodani

U vyrobce dostupnych

POPIS PRODUKTU:

6,8/22/8,5
570

85

68

230V
GU10

50W

2

halogenova zarovka
220

hlinik

SLV - BIG WHITE
50W

zlata

ENOLA B

0

Cervenec 2024

0

3
:
g;',
;

Nasténné svitidlo pro dva svételné zdroje. Ke svitidlim série ENOLA B Ize zvlast objednat dekora¢ni krouzek

v Cerné barvé kod 151840. Maximalni délka svételného zdroje 8,5cm.
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Technické udaje mohou byt bez aviza zménény.
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